CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÂ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSOS PÚBLICO 001/2016

A Comissão Especial de Concursos Público, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
vigente, torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos a função de:
ESCRITURÁRIO LEGISLATIVO.

INSCR. NOME RG DTNAS LP INFO CE
NOTA
FINAL

4600010 VALÉRIA APARECIDA SESSO SILVA 413288730 04/02/1982 7 10 7 80,5

4600008 LUPERCIO SCALIANTE RAMPIM 339566681 04/02/1989 6 6 8 67

4600011 FERNANDA TEREZINHA DE SOUZA 409419801 06/08/1987 4 6 6 54

4600002 TAMIRIS CRISTINA PEREIRA 461708565 05/10/1989 5 5 5 50

Nipoã/SP, 17 de março de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS PÚBLICO